1

2021 年 6 月 11 日

株 主 各 位

会 社 名  日 本 精 鉱 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  渡 邉  理 史

（コード番号 5729 東証第 2 部）

問合せ先 常務取締役企画管理部長 若林 武則

( TEL. 03-3235-0021)

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第１２６期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させて

いただきます。なお、修正部分には下線を付しております。

記

【修正箇所】
１．連結計算書類に係る会計監査人の監査報告 謄本（４１ページ）

EY 新日本有限責任監査法人の公認会計士の氏名

＜修正前＞
指定有限責任社員 業務執行社員 公認会計士 伊藤恭治

＜修正後＞
指定有限責任社員 業務執行社員 公認会計士 山崎一彦

２．個別の計算書類等に係る会計監査人の監査報告 謄本（４３ページ）

EY 新日本有限責任監査法人の公認会計士の氏名

＜修正前＞
指定有限責任社員 業務執行社員 公認会計士 伊藤恭治

＜修正後＞
指定有限責任社員 業務執行社員 公認会計士 山崎一彦

以上